
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ  
«ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

 ІМ. С.С.  ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  

 

 

Н А К А З 

 

28.07.2025 р.                                                                         № 86                            

 

 
Про зарахування  

на 1 курс навчання 

на основі БСО 

 

  Відповідно до рішення Приймальної комісії Черкаського музичного 

фахового коледжу ім. С.С. Гулака-Артемовського від 24.07.2025 року 

(протокол № 2 від 24.07.2025 р. та пункту 1 протоколу № 3 від 28.07.2025 р.) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

за підсумками творчих конкурсів зарахувати на 1 курс/рік  денної форми 

навчання з «01» вересня 2025 року спеціальності B5 Музичне мистецтво за 

освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр» до Черкаського 

музичного фахового коледжу ім. С.С. Гулака-Артемовського за 

державним/регіональним замовленням на основі базової середньої освіти за 

спеціалізаціями навчання: 

       

  1. Відповідно до спеціальних умов конкурсного відбору (Р. VIII 

Правил прийому) та конкурсного балу за результатами творчих конкурсів 

вступників згідно списку: 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 

 
№  ПІБ Конкурсний бал 

1 Головченко  Діана Русланівна 193 

 

Спеціалізація «Академічний спів» 

 
№  ПІБ Конкурсний бал 

1 Ремесло Максим  Миколайович 190 

2 Половникова Уляна      Олегівна 180 

 

 

 



Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

 
№  ПІБ Конкурсний бал 

1 Самойленко Діана Володимирівна 185 

2 Білоус           Кіра   Артемівна 170 

 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

 
№  ПІБ Конкурсний бал 

1 Груздєва Іванна Олексіївна 165 

2 Ляшенко Олександра Олександрівна 150 
 

           2. Відповідно до результатів творчих конкурсів згідно рейтингового 

списку за відповідними спеціалізаціями навчання: 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 

 
 

№  ПІБ Конкурсний бал 

1 Павлова Маргарита Денисівна 191 

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

 
№  ПІБ Конкурсний бал 

1 Низенко Роман Тамазович 185 

2 Петрова Аріна  Володимирівна 170 

3 Ворона  Ксенія Олегівна 155 

 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

 
№  ПІБ Конкурсний бал 

1 Буша         Олександр Сергійович 188 

2 Дуганець  Марія         Іванівна 180 

3 Зеляніна   Наталія      Іванівна 180 

 

Спеціалізація «Народні інструменти» 

 
№ ПІБ Конкурсний бал 

1 Панченко   Анна       Богданівна 190 

2 Гавріна      Марта     Євгенівна 190 

3 Кунчич      Вікторія Володимирівна 180 

4 Шевченко  Єва        Олександрівна 170 

 

Спеціалізація «Хорове диригування» 

 
№  ПІБ Конкурсний бал 

1 Моргун Вікторія  Сергіївна 195 

2 Кононенко  Мирослава Павлівна 193 



 
  


